
Oversigt over bilag vedrørende L 174

Bilagsnr. Titel 

1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 174

Spm.nr. Titel 

1 Spm. om ministerens syn på, at ekstrapræmien især kommer de 
arbejdsgivere til gavn, som før 1. oktober 2004 enten ikke har ansat 
elever i praktik, kun ansat en enkelt eller ganske få - og som derfor 
har større muligheder for at opfylde mer-beskæftigelseskravet, som 
udløser præmien, til undervisningsministeren, og ministerens svar 
herpå

2 Spm. om det er rigtigt forstået, at præmien kommer til udbetaling 
forholdsmæssigt også til den arbejdsgiver, der måske har en mindre 
virksomhed og kun opfylder merbeskæftigelses-kravet i f. eks. et 
halvt år, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå

3 Spm. om man ved præmieringen ser væk fra godkendte, men tomme 
praktikpladser, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå

4 Spm. om ministeren anser præmieringsordningen for at være 
konkurrence-forvridende mellem praktikplads-virksomheder med og 
uden ekstra indtægt gennem praktikplads-præmiering, og hvad 
begrunder ministeren sin vurdering med, til undervisningsministeren, 
og ministerens svar herpå

5 Spm. om, hvad netto-resultatet af tilbagegangen på det kommunale 
område og fremgangen bliver på grund af præmierings-loven, til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå

6 Spm. om, hvad der forventes af effekten af ordningen at blive for 
udviklingen i det samlede antal praktikpladser for årene 2006 – 2010, 
til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå

7 Spm. om, hvor mange praktikpladser i Danmark der er godkendt, 
men ikke besat, til undervisningsministeren 

, og ministerens svar herpå

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 174

Samråds-
spm.nr.

Titel 

A Samrådsspm. om redegørelse for konsekvenserne af og indholdet i 
lovforslaget, til undervisningsministeren

Uddannelsesudvalget (2. samling)
L 174 - Bilag 1 
Offentligt            



B Samrådsspm. om oversendelse af de eventuelle reaktioner, som 
ministeriet har modtaget på lovforslaget fra organisationer m.v, med 
ministerens kommentarer til disse. Desuden bedes ministeren 
mundtligt redegøre herfor i forbindelse med samrådet, til 
undervisningsministeren


